

แบบสรุปราคากลาง

ประเภทงาน งานทาง
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้
 ชื่อสายทาง ขอยทริกุล
 ระยะทาง 0.168 กม.
 สถานที่ตั้ง ขอยทริกุล หมู่ที่ 2 ต.อ่าวลึกใต้ อ.อ่าวลึก จ.กระบี่
 แบบเลขที่ 7/2567
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2568

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	658,308.53	1.3848	911,625.65	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			911,625.65	
	คิดเป็นราคา			911,600.00	
	(แก้แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....) ประธานกรรมการ

นายถวัลย์ ธาราอุดม

(.....) กรรมการ

นายสรชัย สุขสวัสดิ์

(.....) กรรมการ

นายจรินทร์ ชุมดวง

- ทรม.

(นายทรมกร สังข์แก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลอ่าวลึกใต้

23 ก.ค. 68

ราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนพร้อมระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยหรือกุล

ชื่อสายทาง ขอยหรือกุล

สถานที่ตั้ง ขอยหรือกุล หมู่ที่ 2 ต.อ่าวลึกใต้ อ.อ่าวลึก จ.กระบี่

แบบเลขที่ 7/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1.งานถนน ค.ส.ล.											
1	บดอัดถนนเดิม	33	ลบ.ม.	-	59.00	59.00	1,947.00	1.3848	81.70	2,696.21	
2	ทรายหยาบ	34	ลบ.ม.	654.00	112.00	766.00	26,044.00	1.3848	1,060.76	36,065.73	
3	คอนกรีต ค.2	83.00	ลบ.ม.	2,018.00	327.00	2,345.00	194,635.00	1.3848	3,247.36	269,530.55	
4	วางเมท 0.20x0.20x4ม. [#]	551	ตร.ม.	27.00	5.00	32.00	17,632.00	1.3848	44.31	24,416.79	
5	เหล็ก RB 19	0.115	ตัน	24,854.00	3,100.00	27,954.00	3,214.71	1.3848	38,710.70	4,451.73	
6	ไม้แบบ	32	ตร.ม.	340.00	-	340.00	10,880.00	1.3848	470.83	15,066.62	
7	ค่าแรงไม้แบบ	32	ตร.ม.	-	139.00	139.00	4,448.00	1.3848	192.49	6,159.59	
รวมงานถนน ค.ส.ล.							258,800.71			358,387.22	

- ๓๕๗ -

(นายบวรกร สังข์แก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลอ่าวลึกใต้

ราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนพร้อมคูระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยหรือกุล


ชื่อสายทาง ขอยหรือกุล

สถานที่ตั้ง ขอยหรือกุล หมู่ที่ 2 ต.อ่าวลึกใต้ อ.อ่าวลึก จ.กระบี่

แบบเลขที่ 7/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
2.งานคูระบายน้ำ ค.ส.ล.											
1	ดินขุด	116	ลบ.ม.	-	34.00	34.00	3,944.00	1.3848	47.08	5,461.65	
2	ทรายหยาบ	7	ลบ.ม.	654.00	104.00	758.00	5,306.00	1.3848	1,049.68	7,347.75	
3	คอนกรีต ค.2	46.5	ลบ.ม.	2,018.00	327.00	2,345.00	109,042.50	1.3848	3,247.36	151,002.05	
4	เหล็ก RB 9	2.050	ตัน	23,629.00	4,400.00	28,029.00	57,459.45	1.3848	38,814.56	79,569.85	
5	เหล็ก RB 6	0.810	ตัน	24,627.00	4,400.00	29,027.00	23,511.87	1.3848	40,196.59	32,559.24	
6	ลวดผูกเหล็ก	85	กก.	55.00	-	55.00	4,675.00	1.3848	76.16	6,473.94	
7	ไม้แบบ	237	ตร.ม.	340.00	-	340.00	80,580.00	1.3848	470.83	111,587.18	
8	ไม้โครง	71	ตร.ม.	340.00	-	340.00	24,140.00	1.3848	470.83	33,429.07	
9	ค่าแรงไม้แบบ	475	ตร.ม.	-	139.00	139.00	66,025.00	1.3848	192.49	91,431.42	
10	ตะปู	118	กก.	47.00	-	47.00	5,546.00	1.3848	65.09	7,680.10	
11	ท่อ PVC 2"	2	ทอน	189.00	-	189.00	378.00	1.3848	261.73	523.45	
13	ผ้าตะแกรงเหล็ก 0.80x1.00 ม.	9	ผา	2,100.00	-	2,100.00	18,900.00	1.3848	2,908.08	26,172.72	
รวมงานคูระบายน้ำ ค.ส.ล.							399,507.82			553,238.43	
รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด							658,308.53			911,625.65	


(นายบวร สิ้นแก้ว)